PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

Página 1 de 2
Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail: licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO N.º: 0103/2024

Modalidade: DISPENSA   nº  0052/2024
Processo Administrativo n.º :  0103/2024

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG).

     A Prefeitura Municipal de São João da Mata (MG), inscrita no CNPJ sob o nº
17.935.206/0001-06, através de Agente de Contratação, em atendimento ao setor requisitante, torna público a errata ao edital
para suprimir os itens do anexo I, conforme segue:

03 Unid.

LIRA 29 TECLAS HORIZONTAL CROMATICA COM CARRIER JOG ou
DI PARDINE

Valor unitário
R$ 3.090,37

Valor total
R$ 9.271,11

Por se tratar da alteração do item 01 do anexo I.

E ainda nos termos do §1 do artigo 55 da Lei 14.133/21, a modificações no edital implicará nova divulgação na mesma forma
de sua divulgação inicial, além do cumprimento dos mesmos prazos dos atos e procedimentos originais, As Propostas Serão
Recebidas do dia 27/06/2024 até 01/07/2024 as 16h00min,. O edital na íntegra encontra-se disponível no sítio eletrônico
www.saojoaodamata.mg.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do Setor de Licitações pelo Telefone (35)
3455-1122 ou pelo e-mail compras@saojoaodamata.mg.gov.br.

São João da Mata (MG), 26 de junho de 2024.

Bruna Taynara de Souza Reis
Agente de Contratação

mailto:compras@saojoaodamata.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

Página 2 de 2
Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail: licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG) – RETIFICAÇÃO EDITAL EM RAZÃO ALTERAÇÃO ANEXO I -
Dispensa – Nº 0052/2024 - Processo Administrativo Nº 0103/2024 – Objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG). As Propostas Serão Recebidas do dia 27/06/2024 até 01/07/2024 as 16h00min,.
O edital na íntegra encontra-se disponível no sítio eletrônico www.saojoaodamata.mg.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas através do Setor de Licitações pelo Telefone (35) 3455-1122 ou pelo e-mail compras@saojoaodamata.mg.gov.br, São
João da Mata (MG), 26 de junho de 2024. Rosemiro de Paiva Muniz - Prefeito Municipal.

mailto:compras@saojoaodamata.mg.gov.br